
Presenze fino al  2012 Compreso 
 

21 PRESENZE 

1. RICCI GIULIANA 

2. ARMENTO PIETRO 

3. CONTI ROBERTO 

 

20 PRESENZE 

4. DI CICCO DANIELE 

 

18 PRESENTE 

5. LERRO RAFFAELE  

 

15 PRESENZE 

6. MORETTI EMANUELE 

7. CHOUKIR AICHA 

 

12 PRESENZE  

8. DEL BRUSCO FAUSTO 

 

10 PRESENZE 

9. DELIPERI ANTONIA 

 

9 PRESENZE 

10. MARCAURELIO DOMENICO 

11. TAIFI M’HAMMED 

 

8 PRESENZE 

12. LERRO CONCETTA 

 

3 PRESENZE 

13. BONIFAZI MARCO 

 

1 PRESENZE 

14. ROSSINI GIUSEPPE 

15. APOLITO MAURIZIO 

16. CHOUKIR MADIA 

 

0 PRESENZE 

17. DI GREGORIO DOMENICO 

18. MAGGI MAURIZIO 

19. CONEJO TABANGO C.G. 

20. GIULIANI CHIARA 

21. ALESSANDRINI ANITA 

22. BRAIA MICHELINA 

 



Graduatoria in relazione al più alto numero di presenze nella fiera ed in base all’ordine cronologico di 
presentazione delle domande per la FIERA DEL 2013 
 

 



Fiera del 1  settembre 2013 

 

Elenco cronologico delle domande di assegnazione posteggio presentate 

 

N°  +   data domanda        n° di protocollo Cognome  e  nome presenza 

                                                                                                                                                             si      no 

1.         02/01/2013 10 ROSSINI GIUSEPPE  __ __ 

      2.         11/01/2013 86 MORETTI EMANUELE __ __ 

      3.         22/01/2013 171 DI CICCO DANIELE __ __ 

      4.         12/04/2013 874 MARCAURELIO DOMENICO __ __ 

      5.         13/04/2013 885 RICCI GIULIANA __ __ 

      6.         26/04/2013 942 LERRO CONCETTA __ __ 

      7.         26/04/2013 943 LERRO RAFFAELE __ __ 

      8.         13/05/2013 1070 DI GREGORIO DOMENICO __ __ 

      9.         05/06/2013 1253 MAGGI MAURIZIO __ __ 

     10.        05/06/2013 1161 ARMENTO PIETRO (mario) __ __ 

     11.        19/06/2013 1381 APOLITO MAURIZIO __ __ 

     12.        01/07/2013 1470 CONTI ROBERTO __ __ 

     13.        09/07/2013                  1521 ANTONIA DELIPERI __ __ 

     14.        15/07/2013                  1568 BONIFAZI MARCO __ __ 

     15.        17/07/2013 1580 TAIFI M’HAMMED __ __ 

     16.        20/07/2013 1596 CONEJO TABANGO CESAR GILB. __ __ 

     17.        30/07/2013                  1647 DEL BRUSCO FAUSTO __ __ 

     18.        09/08/2013 1717 GIULIANI CHIARA  __ __ 

     19.        09/08/2013                  1718 ALESSANDRINI ANITA __ __ 

     20.        13/08/2013 1744 CHOUKIR AICHA __ __ 

     21.        13/08/2013 1745 CHOUKIR NADIA __ __ 

     22.        16/08/2013                           1778 BRAIA MICHELINA __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

   __ __ 

 

 

 

 

 



 

 

 

UNIONE DEI COMUNI MEDANIENE 

 
 

 

Determina n.   66      del  19/8/2013  

 

 

         Originale 

 

 

 

      IL RESPONSABILE  FINANZIARIO E COMMERCIO 
 

 

 

PREMESSO: 

 

  

Che in data 30/9/2002 si è costituita l'Unione dei Comuni MedAniene; 

VISTA LA COMUNICAZIONE DEL Comune di Riofreddo  del  19/08/2013 con la quale sono 

stati trasmessi  gli atti per la formazione della graduatoria  degli aventi diritto a partecipare  alla 

fiera annuale che si terrà presso il Comune di Riofreddo in data 01/09/2013; 

RITENUTO opportuno  procedere alla formazione della graduatoria ai sensi del Regolamento 

Comunale di Riofreddo approvato in C.C. nella seduta del  28.09.1998 con delibera n. 31; 

VISTO il  D.Lgs.vo 267/2000; 

VISTO lo Statuto Unitario;  

  

  

             D E T E R M I N A  

 

 

Le premesse sono parte sostanziale del presente atto e s'intendono qui integralmente riportate e 

trascritte; 

Di formulare ed approvare la  graduatoria allegata alla presente determinazione per formarne parte 

integrante e  sostanziale; 

Di inviare il presente atto al Comune di Riofreddo per quanto di competenza. 

 

 

  

        Il Responsabile  

SERVIZIO FINANZARIO E  COMMERCIO  

      Rag. Marilena Amici  

 

 

 

 

 

 

 


